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ΕΝΤΥΠΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ
Ο/Η (ιδιότητα) …………………………………………….του (Επωνυμία Φορέα)…………………………………, επιβεβαιώνω τη συμμετοχή...........  ατόμου/ων στο διαδικτυακό σεμινάριο, που θα πραγματοποιηθεί στις 26/9/2023 από την εταιρεία 

«ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ», με θέμα:
     «Κατάρτιση ανταποδοτικών τελών 2024»
Η οικονομική συμμετοχή θα καλυφθεί, μέσω της πάγιας προκαταβολής /εντάλματος προπληρωμής/απόφασης ανάθεσης.
 Συνολικό ποσό:.………………..

 ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ: (Παρακαλώ όπως συμπληρωθεί ο παρακάτω πίνακας με τα στοιχεία των συμμετεχόντων)
	Ονοματεπώνυμο
	Θέση - Τμήμα
	Email
	 Κινητό & Σταθερό

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Σε περίπτωση που επιθυμείτε να ενημερώνεστε για επόμενα σεμινάρια και ημερίδες τσεκάρετε την παρακάτω επιλογή. Τα στοιχεία που συμπληρώσατε στον πίνακα θα χρησιμοποιηθούν μόνο για τον συγκεκριμένο  σκοπό, δεν θα επεξεργαστούν περαιτέρω, δεν θα δημοσιευθούν και δεν θα αποσταλούν προς τρίτους. 
Συναινώ ότι η εταιρεία «ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ» μπορεί να επικοινωνήσει μαζί μου σχετικά με ενημερωτικά σεμινάρια και ημερίδες που ίσως με ενδιαφέρουν. Επίσης, συμφωνώ ότι οι πληροφορίες που παρέχω μέσω αυτού συλλέγονται και υποβάλλονται σε επεξεργασία για σκοπούς επικοινωνίας και μόνο. Αντιλαμβάνομαι το γεγονός ότι έχω το δικαίωμα να διαγραφώ από την συγκεκριμένη λίστα ανά πάσα στιγμή.

TΗΛ ΕΠΙΚ: ……………………..
                                                          O/H ……………………….                                                                                                              (ΟΝΟΜ/ΜΟ &ΥΠΟΓΡΑΦΗ)
ΚΑΡΑΓΙΛΑΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε.


Λ. Βουλιαγμένης 512 – Άλιμος


ΑΦΜ: 095725334 ΔΟΥ: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ


Τηλέφωνο: 210-9948116, 210-9409938 


Φαξ: 210-9904246


Email: seminars@karagilanis.gr











Σημείωση:


Παρακαλώ, με την συμπλήρωση του εντύπου, να επικοινωνήσετε με την εταιρεία για την επιβεβαίωση της συμμετοχής σας.

















